Постановление 2406 от 16.12.2014
17.12.2014 14:24

   Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

          На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ &quot;Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации&quot;,
Федерального закона от 28.06.2014 года № 172-ФЗ &quot;О стратегическом
планировании в Российской Федерации&quot;, руководствуясь Уставом  Светлоярского
муниципального района Волгоградской области

   п о с т а н о в л я ю:

   1.                         Утвердить план подготовки документов стратегического
планирования Светлоярского муниципального района Волгоградской области, согласно
приложению.

   2.                         Директору МУ «ЦИТ» (Шершнева Л.Н.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Светлоярского муниципального
района.

 1 / 2

consultantplus://offline/ref=E8461AB2B32B66E6845AF64A127EB8EAE28A11A977270BD52BC65B21F64F878BEE21L

Постановление 2406 от 16.12.2014
17.12.2014 14:24

   3.                         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Светлоярского муниципального района Кривова Э.М.

   Глава муниципального района                                                          Б.Б.Коротков

   Скачать приложение

 2 / 2

files/of_doki/pril_2406_16122014.doc